
Katalog części / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

ZGRABIARKA GRZEBIENIOWA / BASKET RAKE
 TWIST 255 (2000)

K2000PLEN002
2021.03.23
Wersja / Edition: 2



2

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 1
2000.00.00.002
TWIST 255
TWIST 255

9*Opcja/Option

3*Opcja/Option

6 *Opcja/Option

5 *Opcja/Option

7

10*Opcja/Option

4*Opcja/Option

2

8

11*Opcja/Option

1

12*Opcja/Option



3

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 1
2000.00.00.002
TWIST 255
TWIST 255

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2000.01.00.002 Układ roboczy Working unit 1
2 2000.02.00.001 Zawieszenie Suspension 1
3 2000.04.00.002 Osłona boczna Safety guards 1 Opcja\Option
4 2000.05.00.000 Odciążenie Suspension set 1 Opcja\Option
5 2000.05.00.001 Koło frontowe Front wheel 1 Opcja\Option
6 2000.06.00.002 Układ roboczy 6G Working unit 6B 1 Opcja\Option
7 2000.07.00.001 Koło podporowe L Support wheel L 1
8 2000.08.00.001 Koło podporowe P Support wheel P 1
9 2000.09.00.001 Oświetlenie Road lights 1 Opcja\Option

10 2000.10.00.002 Przesłona Shutter 1 Opcja\Option
11 2000.11.00.002 Ramię dogniatające Kneading arm 1 Opcja\Option
12 2000.12.00.001 Ucho górskie Mountain hitch ear 1 Opcja/Option



4

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 2
2000.01.00.002
Układ roboczy
Working unit

40

45
27

33
26

64

33
26

5

61
45

21
40

48
17

53

18
4

55

16

13

37

49

36

20
51

22

24
29

34

29

23

54

45

59

38
44

31
44

57

8

32

2

40
45

45
58

7

42

46
15

1

65

30

30

40
48
19 53

46
62

66

40
45

6

52
28 3

39

63
47

41
45
25

9
45
60

10

56

45
40

12
50

35
14

11

11

43



5

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 2
2000.01.00.002
Układ roboczy
Working unit

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.40.00.130 Sworzeń Ø40 (SO.40.00.130) Pin Ø40 (SO.40.00.130) 1
2 0156.01.03.000 Stopa podporowa Support stand 1
3 0305.04.09.001 Gniazdo sprężyny (0305.04.09.001) Spring seat 75
4 0907.01.18.000 Podkładka pł. fi 8x40 oc - powiększona Fender washer d=8x40 z. 1
5 2000.01.01.002 Rama nośna Suspension frame 1
6 2000.01.02.001 Ramie tarczy Disc arm 1
7 2000.01.03.002 Chomąt Arc 1
8 2000.01.04.001 Mocowanie stopy Support stand mounting 1
9 2000.01.05.002 Przegub belki Beam joint 10

10 2000.01.06.002 Belka sprężyn Spring beam 5
11 2000.01.08.002 Dystans przegubu Joint spacer 10
12 2000.01.09.002 Podkładka Spacer 10
13 2001.02.02.000 Tarcza Basket disc 2
14 2001.02.09.000 Tuleja przegubu Joint bushing 10
15 2001.02.11.000 Dystans ramienia Arm spacer 1
16 2001.02.12.000 Zaślepka tarczy Disc stopper 1
17 2001.02.13.000 Piasta napędowa Driving hub 1
18 2001.02.14.000 Tuleja dystansowa Spacer tube 1
19 2001.02.15.000 Piasta tarczy Disc hub 1
20 2001.02.16.000 Osłona łożyska Bearing cover 1
21 2001.02.17.000 Osłona napędu Drive guard 1
22 2001.02.22.001 Nadgarstek tarczy Disc joint 1
23 2001.02.23.001 Sworzeń nadgarstka Disc joint 1
24 2001.02.24.001 Podkładka dystansowa Washer 1
25 M2000.01.07.002 Tuleja przegubu belki Arm joint bushing 10 -
26 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' x 1/2'' Straight connector 1/2'' x 1/2'' 2
27 MIHS-002-200 Silnik hydrauliczny RW-200 CB3 kpl. Hydraulic motor RW-200 CB3 set 1
28 MISP-005-100 Sprężyna fi6 lewa (2001.03.03.000) Spring d 6 left 75
29 MITS-000-100 Tuleja ślizgowa 40x44x35x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2
30 MITS-404-440 Tuleja ślizgowa  40x 44x 40 PAP Sliding bush 40x 44x 30 PAP 2
31 MITT-001-000 Tuba duża Tube 1
32 MITZ-034-000 Zaślepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1
33 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana Ø21 Copper seal Ø21 2
34 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
35 MZLZ-003-007 Łożysko 3305 A-2RS1TN9/MT33 Bearing 3305 A-2RS1TN9_MT332 10
36 MZLZ-330-007 Łożysko 3307 2RS Bearing 3307 2RS 1
37 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 4
38 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
39 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 75
40 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 20
41 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 10
42 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
43 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 10
44 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4
45 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 42
46 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 2
47 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 10
48 MZPS-012-001 Podkładka spręż. Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 8
49 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 1
50 MZSE-062-001 Pierścień osad. W 62 Circlip W 62 10
51 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 1
52 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 75
53 MZSP-012-035 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 8
54 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 2
55 MZSZ-006-002 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
57 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
58 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
59 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
60 MZSZ-012-016 Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 10
61 MZSZ-012-065 Śruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (82101) 4
62 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 1
63 MZSZ-020-004 Śruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105) 10
64 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1
65 MZZK-008-001 Kołek spręż. Ø8x 60 oc. Spring pin Ø8x 60 z. 1
66 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1



6

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 3
2000.02.00.001
Zawieszenie
Suspension

15 17 20 12

15 16
20 12

28

33

26
28

2

3

33

28

5
4

7

30
22

21

13

21

26
28

26

28

26 28

21

13

22 29

8

10

9

10
1

28
32

3328

4

22

30

21

13

21

7

6

18D
18C

18C

23

19A
19B

27
25

11

31

14
15
24
14
15
24

15
24

19B

19A



7

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 3
2000.02.00.001
Zawieszenie
Suspension

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0211.33.02.000 Sworzeń górny kat. I, II Top link pin 1 -
2 2000.02.01.001 Cybant zaczepu Clamp 1
3 2000.02.02.001 Zaczep Hitch 1
4 2000.02.03.001 Ucho TUZ kat. I. Ear 3-P hitch cat. I 2
5 2000.02.04.001 Ucho L TUZ kat. II. Ear L 3-P hitch cat. II 1
6 2000.02.05.001 Ucho P TUZ kat. II. Ear R 3-P hitch cat. II 1
7 2000.02.06.001 Sworzeń kat. I i II Link pin cat. I, II 2 -
8 2000.02.07.001 Ucho górne I. Upper hitch ear I 1
9 2000.02.08.001 Ucho górne II. Upper hitch ear II 1

10 2000.02.09.001 Tuleja sworznia Bush pin 2
11 M2000.02.10.001 2000.02.10.001 - Blok hydrauliczny V2

TWIST 255 (IVENTEC)
Hydraulic block V2 - IVENTEC 1

12 MIEK-000-102 Gniazdo Kennfixx Socket Kennfixx 2
13 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 3
14 MIHK-012-016 Złączka kolankowa z nakrętką G1/2'' Adapter Swivel nut elbow 2
15 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' x 1/2'' Straight connector 1/2'' x 1/2'' 6
16 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
17 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
18 MIHP-110-112 Przewód G1/2'' L= 1100 A90-A Hydraulic hose G1_2'' L= 1100 A90-A 2
19 MIHP-140-141 Przewód G1/2'' L= 1400 A90-A Hydraulic hose G1/2'' L= 1400 A90-A 2
20 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 2
21 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki Rubber key chain ring 6
22 MISP-003-001 Zawleczka sprężysta Ø4 Cotter pin Ø4 3
23 MITO-045-001 Osłona tkana 80 - 1,5 m Hose protection sleeve 80 -  1,5 m 1
24 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana Ø21 Copper seal Ø21 4
25 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3
26 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 14
27 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 3
28 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 28
29 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 1
30 MZPP-022-001 Podkładka Ø22 oc. Washer Ø22 z. 2
31 MZSI-006-081 Śruba M 6x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 80 cl. 8.8 z. HEX CYL. 3
32 MZSZ-012-004 Śruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 2
33 MZSZ-012-051 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 50 cl. 8.8 z. (82101) 12



8

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 4
2000.04.00.002
Osłona boczna
Safety guards

Opcja\Option

13

17
22

12
6

3

4

10

19

18
1425

20
20

15

26

16

1

2

27

21
5

24

23

13

17

17

11

17

13

9

7

8

16



9

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 4
2000.04.00.002
Osłona boczna
Safety guards

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.090 Sworzeń Ø25 (SO.25.00.090) Pin Ø25 (SO.25.00.090) 1
2 0101.11.05.000 Sworzeń zaczepu górnego kat.I Top link pin - cat. I 1
3 0308.06.07.001 Dżwignia dociskowa Handle 2
4 0308.06.08.001 Kontra Lock washer 2
5 2000.04.01.002 Mocowanie Mounting 1
6 2000.04.02.002 Ramię składane Arm 1
7 2006.03.02.000 Ramię wysuwane Arm 1
8 2006.03.03.000 Osłona brezentowa Swath curtain 1
9 2006.03.05.000 Mocowanie brezentu Curtain's holder 1

10 MIGA-050-023 Amortyzator gumowo-metalowy 50x23 typ D Rubber damper 50x23 D type 1
11 MISP-005-410 Sprężyna fi 5 usztyw. brezent

(2006.03.07.000)
Spring fi 5  (0302.06.05.000) 4

12 MITZ-050-050 Zaślepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 1
13 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 14
14 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 1
15 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
16 MZPD-025-010 Podkładka dystansowa 25x35x1 Spacer 25x35x1 2
17 MZPP-008-003 Podkładka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 22
18 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 1
19 MZPP-010-010 Podkładka pow. Ø10x28 oc. Fender washer Ø10x28 z. 1
20 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8
21 MZPP-020-032 Podkładka Ø20 oc. pod sworzeń Washer Ø20 z. 2
22 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 3
23 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
24 MZSZ-008-016 Śruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 3
25 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
26 MZZK-005-001 Kołek spręż. Ø5x 45 oc. Spring pin Ø5x45 z. 2
27 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1



10

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

2

3

1

Opcja\Option

Tab. 5
2000.05.00.000
Odciążenie
Suspension set



11

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2000.05.01.000 Sprężyna z odciążeniem Suspension spring 2 Opcja\Option
2 2200.04.00.000 Uchwyt odciążenia P Support spring mount - right 1
3 2200.05.00.000 Uchwyt odciążenia L Support spring mount - left 1

Tab. 5
2000.05.00.000
Odciążenie
Suspension set



12

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

1

2

3

2

Opcja\Option

Tab. 6
2000.05.01.000
Sprężyna z odciążeniem
Suspension spring



13

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2200.03.02.000 Łańcuch fi 10x65 L= 345 Support chain L=345 1
2 MIIS-012-150 Szekla Ø12,5 - 1,5T Shackle Ø12.5 - 1.5 t 2
3 MISP-014-005 Sprężyna fi 14x80 L= 426 (2200.03.03.000) Spring fi14x80 L=450 1

Tab. 6
2000.05.01.000
Sprężyna z odciążeniem
Suspension spring



14

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

4

3

1

2

Tab. 7
2200.04.00.000
Uchwyt odciążenia P
Support spring mount - right



15

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2200.04.01.000 Mocowanie prawe Support spring mount - right 1
2 MZNS-016-007 Nakrętka M16x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M16x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
3 MZPS-016-003 Podkładka spręż. Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 2
4 MZSZ-016-071 Śruba M16x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

Tab. 7
2200.04.00.000
Uchwyt odciążenia P
Support spring mount - right



16

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

4

3

1

2

Tab. 8
2200.05.00.000
Uchwyt odciążenia L
Support spring mount - left



17

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2200.05.01.000 Mocowanie lewe Support spring mount - left 1
2 MZNS-016-007 Nakrętka M16x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M16x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
3 MZPS-016-003 Podkładka spręż. Ø16,3 oc. Spring washer Ø16.3 z. 2
4 MZSZ-016-071 Śruba M16x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 70 cl. 8.8 z. (82105) 2

Tab. 8
2200.05.00.000
Uchwyt odciążenia L
Support spring mount - left



18

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

4
5

3
4

1

Opcja\Option

2

Tab. 9
2000.05.00.001
Koło frontowe
Front wheel



19

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2000.05.01.001 Mocowanie koła Wheel mounting 1
2 2000.07.00.001 Koło podporowe L Support wheel L 1
3 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
4 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8
5 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4

Tab. 9
2000.05.00.001
Koło frontowe
Front wheel



20

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

41
46

28

34
27

65

34
27

5

62
46

2241

18
19

4

37
21

51
23

25
30

30

24

32

43

47
16

31

31

41

20

47
63

41
46

6

1

66

49

56

67

33

2

8

59
46
41

58
45

39

45

41

14

13

54

53

60
46
46
41

55

7

Opcja\Option

1064
48
9
46
61

26
46
42

12
50
11
36
15

52
29

3
40

17

46
38 57

35

46

Tab. 10
2000.06.00.002
Układ roboczy 6G
Working unit 6G

44



21

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.40.00.130 Sworzeń Ø40 (SO.40.00.130) Pin Ø40 (SO.40.00.130) 1
2 0156.01.03.000 Stopa podporowa Support stand 1
3 0305.04.09.001 Gniazdo sprężyny (0305.04.09.001) Spring seat 90
4 0907.01.18.000 Podkładka pł. fi 8x40 oc - powiększona Fender washer d=8x40 z. 1
5 2000.01.01.002 Rama nośna Suspension frame 1
6 2000.01.02.001 Ramie tarczy Disc arm 1
7 2000.01.03.002 Chomąt Arc 1
8 2000.01.04.001 Mocowanie stopy Support stand mounting 1
9 2000.01.05.002 Przegub belki Beam joint 12

10 2000.01.06.002 Belka sprężyn Spring beam 6
11 2000.01.08.002 Dystans przegubu Joint spacer 12
12 2000.01.09.002 Podkładka Spacer 12
13 2000.06.01.001 Tarcza prosta Basket disc 2
14 2000.06.02.001 Mocowanie tarczy Disc mounting 2
15 2001.02.09.000 Tuleja przegubu Joint bushing 12
16 2001.02.11.000 Dystans ramienia Arm spacer 1
17 2001.02.12.000 Zaślepka tarczy Disc stopper 1
18 2001.02.13.000 Piasta napędowa Driving hub 1
19 2001.02.14.000 Tuleja dystansowa Spacer tube 1
20 2001.02.15.000 Piasta tarczy Disc hub 1
21 2001.02.16.000 Osłona łożyska Bearing cover 1
22 2001.02.17.000 Osłona napędu Drive guard 1
23 2001.02.22.001 Nadgarstek tarczy Disc joint 1
24 2001.02.23.001 Sworzeń nadgarstka Disc joint 1
25 2001.02.24.001 Podkładka dystansowa Washer 1
26 M2000.01.07.002 Tuleja przegubu belki Arm joint bushing 12 -
27 MIHK-012-120 Złączka 1/2'' x 1/2'' Straight connector 1/2'' x 1/2'' 2
28 MIHS-002-200 Silnik hydrauliczny RW-200 CB3 kpl. Hydraulic motor RW-200 CB3 set 1
29 MISP-005-100 Sprężyna fi6 lewa (2001.03.03.000) Spring d 6 left 90
30 MITS-000-100 Tuleja ślizgowa 40x44x35x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2
31 MITS-404-440 Tuleja ślizgowa  40x 44x 40 PAP Sliding bush 40x 44x 30 PAP 2
32 MITT-001-000 Tuba duża Tube 1
33 MITZ-034-000 Zaślepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1
34 MIUP-000-021 Uszczelka miedziana Ø21 Copper seal Ø21 2
35 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
36 MZLZ-003-007 Łożysko 3305 A-2RS1TN9/MT33 Bearing 3305 A-2RS1TN9_MT332 12
37 MZLZ-330-007 Łożysko 3307 2RS Bearing 3307 2RS 1
38 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 4
39 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
40 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 90
41 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 32
42 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 12
43 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
44 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 12
45 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4
46 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 66
47 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 2
48 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 12
49 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Circlip Z 35 1
50 MZSE-062-001 Pierścień osad. W 62 Circlip W 62 12
51 MZSE-080-001 Pierścień osad. W 80 Circlip W 80 1
52 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 90
53 MZSP-012-001 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 12
54 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. square-neck 8
55 MZSP-012-055 Sruba M12x 55 kl. 10.9 oc. PODS Bolt M12x 55 cl. 10.9 z. Sq.-neck 2
56 MZSZ-006-006 Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
57 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
58 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
59 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
60 MZSZ-012-005 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
61 MZSZ-012-016 Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 12
62 MZSZ-012-065 Śruba M12x 65 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 65 cl. 8.8 z. (82101) 4
63 MZSZ-016-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 1
64 MZSZ-020-004 Śruba M20x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x 70 cl. 8.8 z. (82105) 12
65 MZWP-010-036 Wpust A 10x 8x 36 Key A 10x8x40 1
66 MZZK-008-001 Kołek spręż. Ø8x 60 oc. Spring pin Ø8x 60 z. 1
67 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1

Tab. 10
2000.06.00.002
Układ roboczy 6G
Working unit 6G



22

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

6
19
25

721

24

1

3
15
18

23
2

12

10

11

22
4

9
5

20
16 16

13

17
14

8

Tab. 11
2000.07.00.001
Koło podporowe L
Support wheel L



23

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
2 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
3 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
4 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
5 2000.07.01.001 Mocowanie koła L Wheel mount L, set 1
6 2000.07.02.001 Goleń L Left leg 1
7 2000.07.03.001 Uchwyt koła Wheel mount 1
8 MIGK-000-006 Koło gumowe kpl. 15x6-6 (365x160) Wheel 15x6-6 (365x160) 1
9 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1

10 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
11 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
12 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
13 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
15 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa Ø21x50x3 Nylon washer Ø21x50x3 2
16 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8
17 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1
18 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 1
19 MZPP-031-001 Podkładka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1
20 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZZK-004-004 Kołek spręż. Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 1
22 MZZK-005-003 Kołek spręż. Ø5x 20 oc. Spring pin Ø5x 20 z. 1
23 MZZK-006-007 Kołek spręż. Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1
24 MZZK-006-008 Kołek spręż. Ø6x 45 oc. Spring pin Ø6x 45 z. 1
25 MZZK-008-005 Kołek spręż. Ø8x 50 oc. Spring pin Ø8x50 z. 1

Tab. 11
2000.07.00.001
Koło podporowe L
Support wheel L



24

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

19
25

6
21

24

1

3
15
18

23
2

12

9
4
2210

13
16 16

20

7

11

17
14

8

5

Tab. 12
2000.08.00.001
Koło podporowe P
Support wheel P



25

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.05.03.000 Śruba koła Wheel screw 1
2 0202.05.05.000 Pokrętło śruby Wheel screw header 1
3 0202.05.06.000 Nakrętka oporowa Back nut 1
4 0202.05.07.000 Rączka Handle 1
5 2000.07.02.001 Goleń L Left leg 1
6 2000.07.03.001 Uchwyt koła Wheel mount 1
7 2000.08.01.001 Mocowanie koła P Wheel mount, set 1
8 MIGK-000-006 Koło gumowe kpl. 15x6-6 (365x160) Wheel 15x6-6 (365x160) 1
9 MISP-100-000 Zatrzask (0202.05.11.000) Cotter pin clip (0202.05.11.000) 1

10 MITR-000-016 Rękojeść PCV 16 Grip handle PCV16 1
11 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
12 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1
13 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
14 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
15 MZPN-021-000 Podkładka nylonowa Ø21x50x3 Nylon washer Ø21x50x3 2
16 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8
17 MZPP-016-001 Podkładka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 1
18 MZPP-018-001 Podkładka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 1
19 MZPP-031-001 Podkładka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1
20 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZZK-004-004 Kołek spręż. Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 1
22 MZZK-005-003 Kołek spręż. Ø5x 20 oc. Spring pin Ø5x 20 z. 1
23 MZZK-006-007 Kołek spręż. Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 1
24 MZZK-006-008 Kołek spręż. Ø6x 45 oc. Spring pin Ø6x 45 z. 1
25 MZZK-008-005 Kołek spręż. Ø8x 50 oc. Spring pin Ø8x50 z. 1

Tab. 12
2000.08.00.001
Koło podporowe P
Support wheel P



26

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 13
2000.09.00.001
Oświetlenie
Road lights

10
14

13
17
2
17
21

5
15
19

14
1811

15

3

3
15
11

15
19

20
16

12
16

4
14
18

10
14
1

8

Opcja\Option

7
9

6



27

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Tab. 13
2000.09.00.001
Oświetlenie
Road lights

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2000.09.01.001 Ramię Arm 1
2 2000.09.02.001 Uchwyt Mounting 1
3 2200.07.01.000 Mocowanie tablicy Warning plate mount 2
4 MIET-000-007 Tablica ostrzegawcza jednost.

oświetlenie czołowe - prawa
Warning plate - right 1

5 MIET-000-008 Tablica ostrzegawcza jednost.
oświetlenie czołowe - lewa

Warning plate - left 1

6 MIEW-TWI-255 Wiązka elektryczna świateł Electric bundle 1
7 MIHO-010-010 Obejma DIN 3016 10 W1 P-CLIP Rubber-lined DIN 3016 10 W1 P-CLIP 4
8 MITZ-030-030 Zaślepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 2
9 MZIN-000-004 Nit zrywany Ø5x10 Rivet Ø5 4

10 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 6
11 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 10
12 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
13 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 12
15 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 20
16 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 8
17 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4
18 MZSZ-006-002 Śruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6
19 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10
20 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
21 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2



28

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Opcja\Option

10
8

6
8

10

8

9
12

2

7
9

1

11
6

4

8
6

5

3

Tab. 14
2000.10.00.002
Przesłona
Shutter



29

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2000.10.01.001 Ramię Arm 2
2 2000.10.02.001 Cybant Clamp 2
3 2000.10.04.002 Krawędź dół Lower edge 1
4 2000.10.05.002 Krawędź góra Upper edge 1
5 M2000.10.03.002 Parasol Umbrella 1
6 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 26
7 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4
8 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 26
9 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 8

10 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. sq. neck 10
11 MZSZ-008-002 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 16
12 MZSZ-010-140 Śruba M10x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 140 cl. 8.8 (82101) 4

Tab. 14
2000.10.00.002
Przesłona
Shutter



30

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Opcja\Option

10
8
1 4

8
7

9
11

3

5

8

6
8
2

Tab. 15
2000.11.00.002
Ramię dogniatające
Kneading arm



31

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 6
2 2000.11.01.002 Obrotnica Turntable 1
3 2000.11.02.002 Ramię Arm 1
4 MISP-009-010 Palec fi9,5  (0302.05.03.001) Tine fi9,5  (0302.05.03.001) 6
5 MITZ-020-000 Zaślepka plastik Ø28x1.0-3.0 - 111041 Plastic plug Ø28x1.0-3.0 - 111041 1
6 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
7 MZNS-012-010 Nakrętka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 6
8 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 20
9 MZSI-012-008 Śruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 4

10 MZSZ-012-066 Śruba M12x 65 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 65 cl. 10.9 z. (82101) 6
11 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

Tab. 15
2000.11.00.002
Ramię dogniatające
Kneading arm



32

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

Opcja\Option

Tab. 16
2000.12.00.001
Ucho górskie
Mountain hitch ear

5
6

54

1

2

3



33

K2
00

0P
LE

N0
02

 - 
20

20
-0

3-
23

 - 
TW

IS
T 

25
5

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 2000.02.09.001 Tuleja sworznia Bush pin 1
2 2000.12.01.001 Ucho górskie I Upper hitch ear I 1
3 2000.12.02.001 Ucho górskie II Upper hitch ear I 1
4 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
5 MZPP-012-002 Podkładka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 2
6 MZSZ-012-004 Śruba M12x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1

Tab. 15
2000.12.00.001
Ucho górskie
Mountain hitch ear



SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl


